W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego dokonanym niniejszą uchwałą, Walne 

Zgromadzenie postanawia dokonać zmiany Statutu Spółki w ten sposób, że: 

§ 6 ust. 1 Statutu Spółki otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 555.339,80 zł (pięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy 

trzysta trzydzieści dziewięć złotych 80/100), ale nie więcej niż 635.339,70 zł (sześćset trzydzieści 

pięć tysięcy trzysta trzydzieści dziewięć złotych 70/100), i jest podzielony na nie mniej niż 

5.553.398 (pięć milionów pięćset pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt osiem), ale nie 

więcej niż 6.353.397 (sześć milionów trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt 

siedem) akcji zwykłych o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym: 

1)  799.750 (siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji 

imiennych uprzywilejowanych serii A; 

2) 1.757.075 (jeden milion siedemset pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemdziesiąt pięć) akcji 

na okaziciela zwykłych serii B; 

3) 82.449 (osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta czterdzieści dziewięć) akcji na okaziciela 

zwykłych serii C; 

4) 97.051 (dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćdziesiąt jeden) akcji na okaziciela zwykłych 

serii D; 

5) 347.643 (trzysta czterdzieści siedem tysięcy sześćset czterdzieści trzy) akcji imiennych 

uprzywilejowanych serii E;  

6) 26.925 (dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć) akcji na okaziciela 

zwykłych serii F; 

7) 871.500 (osiemset siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset) akcji na okaziciela zwykłych 

serii G; 

8) 52.354 (pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt cztery) akcji na okaziciela 

zwykłych serii H; 

9) 9.082 (dziewięć tysięcy osiemdziesiąt dwa) akcji na okaziciela zwykłych serii I;  

10) 84.143 (osiemdziesiąt cztery tysiące sto czterdzieści trzy) akcji na okaziciela zwykłych 

serii J; 

11) 30.738 (trzydzieści tysięcy siedemset trzydzieści osiem) akcji na okaziciela zwykłych 

serii K; 

12) 9.420 (dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia) akcji na okaziciela zwykłych serii L; 

13) 41.019 (czterdzieści jeden tysięcy dziewiętnaście) akcji na okaziciela zwykłych serii M; 

14)  11.292 (jedenaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dwa) akcji na okaziciela zwykłych 

serii N; 

15)  25.271 (dwadzieścia pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt jeden) akcji na okaziciela 

zwykłych serii O; 

16) 400.000 (czterysta tysięcy) akcji na okaziciela zwykłych serii P; 

17)  17.134 (siedemnaście tysięcy sto trzydzieści cztery) akcji na okaziciela zwykłych serii 

R; 

18) 10.258 (dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt osiem) akcji na okaziciela zwykłych serii 

S; 

19)  822.467 (osiemset dwadzieścia dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt siedem) akcji na 

okaziciela zwykłych serii T. 

20) 33.138 (trzydzieści trzy tysiące sto trzydzieści osiem) akcji na okaziciela zwykłych serii 

U; 

21) 24.688 (dwadzieścia cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt osiem) akcji na okaziciela 

zwykłych serii W; 

22) nie mniej niż 1 (jedna) oraz nie więcej niż 800.000 (osiemset tysięcy) akcji na okaziciela 

zwykłych serii Y.” 

2. Treść § 6 ust. 1 Statutu Spółki (dookreślenie wysokości kapitału zakładowego Spółki) określi Zarząd